1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MANUEL
Rua Dr. Júlio de Faria, nº 518, Centro - São Manuel/SP

CEP: 18650-047 - Tel.: (14) 3812-4400

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2025

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E LISTAS DOS INSCRITOS

O MUNICÍPIO DE SÃO MANUEL, através do seu Prefeito Odirlei José Felix, no uso de suas atribuições e
prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo nº 001/2025  e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:

As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por função e em ordem alfabética, referentes ao DEFERIMENTO das
inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial do Município de São Manuel e
divulgados no site www.sigmarh.com.br e www.saomanuel.sp.gov.br.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2025, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Pessoa
com Deficiência para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Função Condição Especial

Elisangela Regina de Sá 28200512 Professor Especialista em Psicopedagogia Sala Especial
Elisangela Regina de Sá 28200511 Professor de Educação Básica I Sala Especial
Lucas Pereira Barbosa 28200542 Professor de Educação Básica I Não
Rosângela Moreira Audalio 28200084 Professor de Educação Básica I Não
Simone de Fátima Marzo Carmelin 28200146 Prof. de Atend. Educ. Especializado - AEE Prova Ampliada
Simone de Fátima Marzo Carmelin 28200145 Professor De Educação Básica I Prova Ampliada

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo XIII do Edital Completo.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Manuel, 28 de novembro de 2025.

ODIRLEI JOSÉ FELIX
Prefeito Municipal

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: PROFESSOR ESPECIALISTA EM PSICOPEDAGOGIA
Ord. Inscr. Nome

1 28200286 Adhara Janaína de Souza Costa
2 28200296 Ana Carolina Antunes Lima
3 28200066 Ana Carolina Gonçalves dos Santos
4 28200556 Andreza Ventura de Jesus
5 28200572 Bianca Cicero Ferreira
6 28200527 Cassia Maria da Silva
7 28200259 Daiane Fernanda Francisco Teixeira
8 28200174 Daniele Dayana Zanella
9 28200148 Elaine Cristina Corrêa de Santana Santos

10 28200074 Elen Regina Marchezjm
11 28200512 Elisangela Regina de Sá
12 28200321 Fabiana Mieko do Nascimento Bashiyo Cavalero
13 28200545 Fernanda Dias Grama Machado
14 28200042 Gabriela Cristina Sartorelli Dias
15 28200131 Genival Rocha
16 28200064 Gislene Rocha
17 28200451 Inácia Botelho Moreira
18 28200440 José Henrique Bianchini
19 28200179 Larissa Beatriz dos Santos Fernandes
20 28200334 Lídia Trevizano Belchior Gonçalves
21 28200274 Maiara Santiloni
22 28200448 Maria Helena Ribeiro da Silva
23 28200516 Melissa Amorim dos Santos

 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MANUEL
Rua Dr. Júlio de Faria, nº 518, Centro - São Manuel/SP

CEP: 18650-047 - Tel.: (14) 3812-4400

24 28200051 Mirian Florêncio Pintor de Paulo
25 28200339 Patricia Maria Alves Noronha
26 28200103 Patricia Melania Manjolin dos Reis
27 28200171 Raquel Aparecida de Oliveira
28 28200552 Regina Celia Canuto
29 28200540 Rita Aparecida Teixeira Fernandes
30 28200411 Samara Helena de Almeida Silva
31 28200454 Sandra Mara Galonetti Guimarães
32 28200152 Silmara Cristina da Silva Sanches Aime
33 28200294 Silvana dos Santos Marzo
34 28200449 Siméia dos Santos Garcia
35 28200346 Solange Aparecida Negrelli
36 28200164 Susy Aparecida Silva Luciano
37 28200493 Valdete Celina Martins de Almeida
38 28200518 Valmir do Amaral Soares Junior
39 28200225 Vanessa Cristina Martinucho

São Manuel, 28 de novembro de 2025.

ODIRLEI JOSÉ FELIX
Prefeito Municipal